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Aviva
świat nieograniczonych możliwości
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Jesteśmy różni, a jednocześnie tak podobni.

Doświadczamy podobnych emocji w różnych momentach naszego życia.

Choć wartości, w które wierzymy, pozostają niezmienne, nasze priorytety 

zmieniają się wraz z upływem lat.

Zastanów się, co jest dla Ciebie najważniejsze: szczęście, rodzina, 

zdrowie, dom, firma, bezpieczeństwo finansowe, godna emerytura?

Wszystko?! My to rozumiemy...
Myśleliśmy o Twoich potrzebach, tworząc naszą ofertę.

Teraz Ty pomyśl, jak możesz zapewnić sobie i swoim bliskim  

spokojne i dostatnie życie.
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Aviva
Cały Twój świat

Jak wielką wartość ma dla Ciebie Twoje życie?

Jaką cenę jesteś gotów zapłacić za zdrowie swoje i osób najbliższych?

Czy musisz mieć cel, by zacząć efektywnie inwestować?

Jak istotny dla Ciebie jest przysłowiowy „święty spokój” na emeryturze?

Czy dom jest dla Ciebie intratną inwestycją na przyszłość, czy może

przystanią, którą chcesz chronić, by Twoja rodzina zawsze miała gdzie powracać?

A firma – jakie miejsce zajmuje w Twoim życiu?
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Aviva
proponuje Ci produkty, które pozwolą Ci:

zapewnić finansowe wsparcie dla najbliższych, w razie gdyby Ciebie zabrakło 

oraz w przypadku innych nieszczęśliwych zdarzeń,

zadbać o swoje zdrowie, by cieszyć się nim jak najdłużej,

zgromadzić środki na emeryturę i dostatnie życie,

pomnażać pieniądze z myślą o spełnianiu marzeń w przyszłości czy zabezpieczeniu 

przyszłości dziecka,

chronić majątek przed następstwami nieprzewidzianych zdarzeń,

zadbać o dobrą kondycję Twojej firmy oraz skuteczniej motywować pracowników.
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Jedna Aviva – wiele możliwości

Nasze życie to sztuka znajdowania właściwych odpowiedzi na najważniejsze pytania.

Pomożemy Ci podjąć odpowiednie decyzje i zabezpieczyć to, co dla Ciebie 

najcenniejsze, żebyś nie musiał z niczego rezygnować…
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Ty i Twoja
rodzina

Miłość zaczyna się wtedy, kiedy szczęście
drugiej osoby staje się ważniejsze niż twoje.

/ H. Jackson Brown
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Ty i Twoja
rodzina

Ubezpieczenia na życie     Ubezpieczenia w razie choroby lub wypadku     Programy zabezpieczenia przyszłości dziecka

O tym, jaką wartością jest życie, przekonujemy się 

zazwyczaj dopiero w momentach, które uświadamiają 

nam jego kruchość. Wolimy nie myśleć o tym, 

że najszczęśliwsze chwile spędzone z najbliższymi 

nie mogą trwać wiecznie – niezależnie od tego, jak silne 

są nasze uczucia. Ubezpieczając swoje życie, zapewniasz 

najbliższym finansowe wsparcie w najtrudniejszych 

chwilach. Nic nie zapełni pustki po kimś, kto odszedł 

na zawsze. Pieniądze z polisy mogą jednak pozwolić 

rodzinie na utrzymanie niezmienionego standardu życia 

oraz uregulowanie zobowiązań finansowych (kredyty, 

pożyczki).

W razie choroby lub wypadku
Każdego dnia w Polsce około 185 osób doznaje obrażeń 

podczas wypadku drogowego, a u 350 osób wykrywa się 

nowotwory. Statystyki bywają szokujące, choć to tylko 

liczby, pokazujące fakty w sposób niepełny. A przecież 

za każdym statystycznym przypadkiem kryje się inny 

ludzki dramat. Bezradność, obecna w takich chwilach, 

potrafi odebrać sens życiu. Nieszczęście może w nas 

również wyzwolić ponadludzkie siły – wtedy, gdy 

nie jest równoznaczne z brakiem jakichkolwiek 

perspektyw na przyszłość.

Dzięki wyborowi odpowiednich ubezpieczeń zapewnisz 

rodzinie finansową pomoc w razie wypadku, 

zdiagnozowania poważnej choroby lub też niezdolności 

do pracy. Otrzymane wsparcie może zrekompensować 

utracone dochody czy też zapobiec drastycznemu 

obniżeniu się poziomu życia. Może także pomóc Ci 

szybciej powrócić do zdrowia.

Na dobry start w życiu
Odkąd jest z Tobą, nie wyobrażasz sobie, że kiedyś mogło 

być inaczej. Najpierw chciałeś ochronić je przed światem 

i przychylić mu nieba. Potem zacząłeś planować mu 

przyszłość, wsłuchując się w jego marzenia. Twoje 

dziecko… Pragniesz, by nigdy niczego mu nie zabrakło 

i by mogło w pełni rozwinąć skrzydła w przyszłości. 

Dlatego warto, żebyś jak najwcześniej pomyślał 

o zgromadzeniu środków, które ułatwią mu start 

w dorosłe życie – pomogą w zdobyciu lub pogłębieniu 

wykształcenia czy zakupie mieszkania.

W razie gdyby Ciebie zabrakło
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Twoje
zdrowie

Zdrowie jest największym bogactwem.

/ Wergiliusz
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Twoje
zdrowie

Ubezpieczenia ambulatoryjne     Ubezpieczenia szpitalne     Ubezpieczenia podróżne

Bywa, że dopiero problemy ze zdrowiem uzmysławiają 

nam, jak cenne jest ono w naszym życiu. To dzięki niemu 

mamy siły, by przezwyciężyć własne ograniczenia, 

sprostać wyzwaniom, które stawia przed nami życie 

i czerpać z niego pełnymi garściami. Dlatego tak ważna 

jest świadomość, że w razie chorób, dolegliwości 

czy choćby w trosce o swoje dobre samopoczucie 

możemy łatwo i bez konieczności stania w kolejkach 

skorzystać z porady specjalistów. 

Coraz częściej publiczna służba zdrowia nie jest w stanie 

sprostać naszym oczekiwaniom. Tymczasem od szybkości 

postawienia diagnozy często może zależeć nasze życie. 

Komfort, w tym psychiczny, ułatwia natomiast powrót 

do zdrowia. 

Dzięki ubezpieczeniu zdrowotnemu możesz zyskać 

szybszy dostęp do lekarzy specjalistów oraz badań 

diagnostycznych lub też będziesz mógł liczyć 

na rekompensatę kosztów poniesionych na leczenie. 

Dodatkowo będziesz mógł leczyć się w komfortowych 

warunkach, w placówce odpowiadającej Twoim 

potrzebom.

Niczym nie zmącony wypoczynek
Zanim wybierzesz się w podróż swojego życia, pojedziesz 

na letnią wycieczkę lub na narty, pomyśl o tym wszystkim, 

co może Ci się przytrafić i co może wiązać się ze sporymi 

wydatkami.

Jeśli Twojemu życiu będzie zagrażało niebezpieczeństwo, 

sama usługa ratownictwa medycznego może kosztować 

Cię równowartość Twoich rocznych dochodów. Sporo 

możesz również zapłacić za leczenie nagłych zachorowań 

i skutków wypadków za granicą oraz związany z tym 

pobyt w szpitalu. 

Jeżeli Twój wyjazd związany jest z uprawianiem sportów, 

warto, byś zainteresował się ubezpieczeniem skutków 

wypadków związanych z rekreacyjnym uprawianiem  

m.in. nurkowania i narciarstwa.

Zdrowie na wyciągnięcie ręki
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Twoja
emerytura

Każda pora jest dobra, by przywitać nowe możliwości.

/ Helmut Newton
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Twoja
emerytura

Fundusz emerytalny     Programy oszczędzania na emeryturę

Czy wiesz, że oszczędzając przez 20 lat, co miesiąc, 

kwotę 300 zł, możesz uzbierać kapitał w wysokości 

ponad 160 000 zł*?

To, jakich pieniędzy będziesz potrzebować na emeryturze, 

zależy od poziomu życia, do którego jesteś 

przyzwyczajony, Twoich zobowiązań finansowych 

w przyszłości, oszczędności, które posiadasz oraz 

środków, na które będziesz mógł liczyć w ramach 

emerytury państwowej. Warto, żebyś zastanowił się, 

czy chcesz być zależny od bliskich Ci osób czy też 

jak najdłużej zachować samodzielność.

Tylko od Ciebie zależy, czy czas ten będzie pełen

wyrzeczeń i ograniczeń, czy też pozwoli Ci na realizację

najskrytszych marzeń i pasji. Kto powiedział, 

że po ukończeniu 60 roku życia nie możesz wszystkiego 

zacząć od nowa, jeśli przyjdzie Ci na to ochota? 

Czasem warto tylko nieznacznie ograniczyć lub po prostu 

zracjonalizować wydatki, aby w przyszłości nasz poziom 

życia drastycznie się nie obniżył. W przeciwnym razie 

cena, jaką może nam przyjść zapłacić za emerytalny 

„święty spokój”, może okazać się zbyt wysoka.

Żyjemy coraz dłużej, co oznacza, że oszczędzanie 

na emeryturę staje się jedną z najważniejszych inwestycji 

naszego życia. Nawet wysokie zarobki nie gwarantują 

nam, że przyszła emerytura spełni nasze oczekiwania. 

Może ona okazać się niewystarczająca szczególnie 

dla kobiet, które często decydują się na przerwanie kariery 

zawodowej i zajęcie się dziećmi.

Jeżeli chcesz zabezpieczyć się na przyszłość i móc 

utrzymać obecny poziom życia również po przejściu 

na emeryturę, powinieneś systematycznie przeznaczać 

określony procent swoich dochodów na inwestycje. 

Indywidualne programy emerytalne Avivy to najlepszy 

sposób, żebyś pewniej spojrzał w przyszłość, 

a po zakończeniu kariery zawodowej mógł realizować 

plany, na które wcześniej brakowało Ci czasu 

lub pieniędzy...

* symulacja przy założeniu zysku na poziomie 8 proc. rocznie

Na czas tylko dla siebie
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Twoje
inwestycje

Aby osiągnąć wspaniałe rzeczy, musimy marzyć 

tak dobrze, jak działać.

/ Anatole France
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Twoje
inwestycje

Fundusze inwestycyjne     Ubezpieczenia inwestycyjne     Programy systematycznego oszczędzania

Zyskaj więcej

Nie satysfakcjonują Cię tradycyjne sposoby pomnażania 

pieniędzy? Poszukujesz metod bardziej nowoczesnych 

i zysków w średnim lub długim horyzoncie czasowym 

potencjalnie wyższych niż zapewnione przez lokaty 

bankowe? Wyznacz sobie cele, określ priorytety i dopasuj 

do nich sposób pomnażania pieniędzy. 

Chcesz osiągnąć ponadprzeciętne dochody z inwestycji, 

a może Twoim celem jest stabilny zysk? Możesz 

zdecydować się na fundusze inwestycyjne nie tylko wtedy, 

gdy chcesz przez dłuższy czas oszczędzać, 

np. na emeryturę. Powinny zainteresować Cię również, 

jeżeli stale poszukujesz nowych możliwości 

inwestycyjnych i cenisz sobie swobodny dostęp 

do wpłaconych środków oraz nieograniczoną możliwość 

zmian funduszy.

Jeżeli natomiast chcesz efektywnie inwestować już 

zgromadzony kapitał, a jednocześnie ważne dla Ciebie 

jest szybkie i sprawne przekazanie majątku najbliższym, 

wybierz ubezpieczenie inwestycyjne. W razie gdyby Cię 

zabrakło, Twoja rodzina będzie miała pewność otrzymania 

co najmniej zainwestowanych środków. 

Każdorazowo do dyspozycji masz szeroki wachlarz 

funduszy, które odpowiadają na potrzeby większości 

inwestorów, poszukujących korzyści podatkowych, 

sposobu na pomnożenie swojego kapitału czy też stałego 

dodatkowego źródła dochodów. Dzięki połączeniu 

specjalistycznej wiedzy z długoletnim doświadczeniem 

zarządzających funduszami zapewniają one profesjonalne 

zarządzanie powierzonymi środkami. Fundusze dzielą się 

na tradycyjne: od funduszy akcji, poprzez zrównoważone, 

po fundusze obligacji i rynku pieniężnego oraz 

alternatywne, do których należą: fundusze 

strukturyzowane, hedgingowe oraz nieruchomości.

Na realizację marzeń 

A może ciężko pracujesz bez odkładania pieniędzy, 

nie dając im szansy, aby mogły pracować na Ciebie 

czy też brakuje Ci samodyscypliny, by odkładać przez 

dłuższy czas część swoich dochodów?

Nawet jeżeli nie dysponujesz znacznym dochodem, 

odkładanie, np. co miesiąc, relatywnie niskiej kwoty 

przez dłuższy czas nie uszczupli zbytnio Twojego budżetu 

Dzięki programom systematycznego oszczędzania masz 

szansę zgromadzić przez lata satysfakcjonującą Cię sumę.
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Twój
majątek

Życie jest podróżą, która prowadzi do domu.

/ Herman Melville
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Twój
majątek

Ubezpieczenia mieszkań i domów     Ubezpieczenia samochodowe

Czy jesteś w stanie zrozumieć tych, którym powódź 

odebrała nie tylko dach nad głową, ale i ludzką godność? 

Możesz wyobrazić sobie dramat rodziny, której pożar 

strawił dobytek całego życia i nadzieje na jakąkolwiek 

przyszłość? A czy wierzysz tym, którzy twierdzą, że gdy 

skradziono im pamiątki przekazywane z pokolenia na 

pokolenie, pozbawiono ich także części rodzinnej historii? 

W ciągu zaledwie kilkunastu minut możesz utracić 

wszystko, co zdobywałeś przez lata. Ubezpieczając to, 

bez czego trudno będzie Ci się obyć, zyskujesz gwarancję, 

że w razie najgorszego otrzymasz środki, które pomogą 

Ci sfinansować zakup mieszkania, jego remont czy kupno 

niezbędnego wyposażenia.

By nic Cię nie zaskoczyło
Chroniąc swój dom, nie zapominaj również o wielu 

drobiazgach, które mogą mieć wielkie znaczenie. 

W ramach tego samego ubezpieczenia chronisz także 

ukochanego zwierzaka, roślinność w ogrodzie czy 

ubezpieczasz siebie na wypadek rozboju. Możesz też 

otrzymać zwrot kosztów wynajęcia mieszkania 

zastępczego, jeśli Twój dom nie będzie nadawał się 

do dalszego zamieszkania.

A to tylko niektóre z możliwości, które Ci proponujemy...

By bezpiecznie dotrzeć do domu
Czy wiesz, że rocznie w Polsce dochodzi do 45 000 

wypadków drogowych? Nawet dobrym kierowcom 

zdarzają się kolizje i wypadki. Ponieważ sami jesteśmy 

kierowcami, stworzyliśmy najszerszy na rynku pakiet 

ubezpieczeń samochodowych, sprzedawanych przez 

telefon i Internet oraz dostępnych u doradcy. 

Obejmuje on oprócz odpowiedzialności cywilnej (OC), 

ochrony od kradzieży i uszkodzenia Twojego pojazdu (AC), 

również ubezpieczenie assistance, szyb, NNW i ochrony 

prawnej. Dzięki temu możesz bezpiecznie i wygodnie 

dotrzeć wszędzie tam, gdzie tylko zechcesz.

By zawsze mieć gdzie powrócić
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Twoja 
firma

Dobra firma powinna być zorganizowaną formą przyjaźni

/ Herbert N. Casson
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Twoja 
firma

Ubezpieczenia i programy pracownicze     Ubezpieczenia majątku firm     Fundusze  inwestycyjne

By pewniej patrzeć w przyszłość

Poświęcasz wiele uwagi swojej firmie. Dbasz o to, by 

mogła się rozwijać. Tak naprawdę firma to Twój drugi 

dom. Czy zrobiłeś wszystko, żeby zabezpieczyć ją przed 

tym, co nieprzewidywalne? Wielu zdarzeń nie możesz 

uniknąć. Masz jednak możliwość minimalizacji strat, które 

mogą być ich konsekwencją. Ubezpieczenie to dobry 

sposób, żeby pewniej patrzeć w przyszłość.

Firma to przede wszystkim ludzie, Twoi pracownicy. 

Zbudowanie wartościowego, odpowiedzialnego zespołu 

jest trudne. Jeśli naprawdę zależy Ci na zwiększeniu 

zaangażowania, motywacji i poczucia bezpieczeństwa 

pracowników, zapewnij im oraz ich rodzinom finansowe 

wsparcie w razie nieszczęśliwych zdarzeń (choroby, 

wypadku, utraty osób bliskich), a także szybki dostęp 

do usług medycznych. Możesz również ułatwić im 

gromadzenie oszczędności na lepszą emeryturę. 

Ubezpieczeniem możesz objąć wszystkich zatrudnionych 

lub też osoby kluczowe dla funkcjonowania firmy 

(członków zarządu lub menedżerów). Jeśli jesteś 

właścicielem małej firmy, możesz zdecydować się 

na ubezpieczenie dla siebie, tym samym zabezpieczając 

przyszłość swoich bliskich. 

Majątek to nie tylko budynki, ich wyposażenie i maszyny, 

lecz również dokumenty, dane i oprogramowanie. 

Zabezpiecz je na wypadek pożaru, powodzi czy kradzieży. 

Pozwoli Ci to prowadzić dalszą działalność niezależnie 

od scenariuszy, które pisać będzie życie. 

Zadbałeś o majątek i zespół? Pomyśl teraz o finansach. 

Wolne środki finansowe, niewykorzystane na bieżące 

potrzeby firmy, zainwestuj w fundusze inwestycyjne. 

To znakomita alternatywa dla krótko- i długoterminowych 

lokat bankowych pod względem płynności środków 

i możliwych zysków. Fundusze odpowiadają 

na zróżnicowane potrzeby i wymagania małych i średnich 

przedsiębiorstw oraz korporacji. O ich zdecydowanej 

przewadze decydują: zyskowność, łatwy dostęp do 

pomnażanych środków, korzyści podatkowe i wygoda 

zarządzania finansami.
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Zakres naszej oferty wyznaczają Twoje potrzeby

Wiek

Etapy
życia

Wszystko przed 
Tobą
Początek kariery 

Podstawowe 
zabezpieczenie

Edukacja

Poznawanie świata

Pierwsza praca

Ubezpieczenia 
wypadkowe

Programy 
oszczędzania 
dla dziecka

Fundusze 
inwestycyjne

Renta 
kapitałowa

Ubezpieczenia 
na życie

Programy 
oszczędzania 
na emeryturę

Ubezpieczenia 
inwestycyjne

Ubezpieczenie 
posagowe

Ubezpieczenia 
podróżne

Ubezpieczenia 
w razie choroby 
lub niezdolności 
do pracy

Ubezpieczenia 
mieszkań 
i domów

Fundusz
emerytalny

Ubezpieczenia 
ambulatoryjne 
i szpitalne

Ubezpieczenia 
samochodu

Ubezpieczenia 
dla firm

Ubezpieczenia 
dla małych 
i średnich 
przedsiębiorstw

* W zestawieniu podano umowny moment zaistnienia potrzeby zakupu danego produktu.

Ty i Twoja rodzina Twoje zdrowie Twoja emerytura Twoje inwestycje Twój majątek Twoja firma

Ubezpieczenia 
grupowe 
i programy 
pracownicze

Zabezpieczenie rodziny

Zakup / finansowanie 
pierwszego mieszkania

Zakup samochodu

Własna firma

Edukacja dzieci

Zwiększanie oszczędności 
emerytalnych

Ekstra zakupy (nowy dom, 
mieszkanie, samochód)

Kariera zawodowa

Pomnażanie majątku

Inwestowanie nadwyżek 
finansowych

Nowe pasje życiowe

Spełnienie zawodowe

Zasłużony wypoczynek

Satysfakcja życiowa 
i poczucie samodzielności

Zabezpieczenie wnuków

Pewność przekazania 
majątku najbliższym

Dobry start 
Rodzina, dzieci

Coraz wyżej,  
coraz więcej,  
coraz lepiej...
Etap inwestowania

Duma, troska, 
mądrość, 
odpowiedzialność
Etap własności

Jesień życia
Emerytura

19 25 35 45 60

Twoje  
potrzeby

Nasze 
produkty*
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Zobacz, w czym możemy
Ci pomóc...

łatwiej i wygodniej – bez wychodzenia z domu i bez potrzeby spotykania się 

z wieloma ekspertami – określisz swoje potrzeby i priorytety finansowe, 

nie tylko na najbliższych kilka lat, oraz znajdziesz sposoby na ich realizację;

szybciej zrozumiesz sposób funkcjonowania wybranych przez Ciebie produktów;

z biegiem lat, w miarę jak Twoje potrzeby będą się zmieniać, 

dopasujesz do nich swoje produkty lub zdecydujesz się na wybór innych 

rozwiązań finansowych;

zyskasz pewność, że zrobiłeś wszystko, by zabezpieczyć swoją rodzinę 

oraz zapewnić sobie lepszą finansową przyszłość.

Z pomocą Doradcy ds. Ubezpieczeń i Inwestycji:
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Poznaj świat

Avivy

Ameryka Północna
Europa

Azja / Pacyfik

Kanada
USA

Belgia
Czechy
Francja
Hiszpania

Naszym priorytetem niezmiennie pozostaje dostarczanie takich produktów i utrzymanie takiego poziomu usług, 

aby dokładnie dopasować się do potrzeb naszych Klientów teraz i w przyszłości.

Holandia
Irlandia
Litwa
Niemcy

Polska
Rosja
Rumunia
Słowacja

Turcja
Węgry 
Wielka Brytania
Włochy

Chiny
Hongkong
Indie
Indonezja
Malezja

Płd. Korea 
Singapur
Sri Lanka
Tajwan
Zjednoczone Emiraty Arabskie
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Na świecie
jesteśmy młodą i nowoczesną firmą, za którą stoi 

dziedzictwo ponad trzech wieków działalności wielu firm 

ubezpieczeniowych – w tym najstarszej na świecie: 

Hand in Hand, powstałej w 1696 r.

stanowimy szóstą co do wielkości grupę ubezpieczeniową 

na świecie i pierwszą w Wielkiej Brytanii pod względem 

osiąganych przychodów

obsługujemy ponad 53 miliony klientów, wśród których 

na przestrzeni lat znaleźli się m.in. Winston Churchill, 

Isaac Newton, J. F. Kennedy, Agatha Christie

zarządzamy aktywami o łącznej wartości blisko 380 miliardów 

funtów* (ok. 1,7 biliona złotych) – to prawie 6 razy więcej, 

niż wydatki polskiego budżetu państwa w 2010 r.

* wg stanu na 31 grudnia 2010 roku

w ciągu 19 lat istnienia na polskim rynku – do czerwca 2009 r. 

pod marką Commercial Union – zdobyliśmy zaufanie ponad 

3,5 miliona Polaków, pomagając im w budowaniu finansowej 

przyszłości, ubezpieczając ich życie i majątek oraz inwestując 

ich oszczędności

obecnie co 14 złotówka przeznaczona przez Polaków 

na ubezpieczenia, inwestycje i emerytury trafia do spółek 

zjednoczonych pod marką Avivy*

ubezpieczamy życie blisko miliona Polaków i pomnażamy pieniądze 

naszych klientów o łącznej wartości ponad 68 miliardów złotych*

otrzymaliśmy wiele prestiżowych nagród, w tym m.in. godło 

„Firma Przyjazna Klientowi” oraz certyfikat Marki Wysokiej 

Reputacji.

W Polsce



Twoje zdrowieTy i Twoja rodzina Twoja emerytura Twoje inwestycje Twój majątek Twoja firma

Niniejszy materiał ma charakter marketin

gowy i  nie zawiera pełnych informacji 

niezbędnych do zawarcia umowy ubezpie-

czenia, przystąpienia do otwartego funduszu 

emerytalnego czy otwarcia konta w fundu-

szu inwestycyjnym. Szczegółowe informacje 

o  naszej ofercie znajdują się u Doradców 

ds.  Ubezpieczeń i Inwestycji Avivy oraz na 

www.aviva.pl

Aviva Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 44, 02-672 Warszawa
infolinia: 801 888 444, tel. +48 22 557 44 44
e-mail: bok@aviva.pl, www.aviva.pl

150003/GR/1210/5000 


